
           

VÝZVA  K PŘEDLOŽENÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU
ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU

Dodávka 250 tun na opravy komunikací ve Dvoře Králové nad
Labem balenou směsí ABJ, ABS, ABH a provedení ruční pokládky

  

Zadávání zakázky malého rozsahu Technickými službami města Dvora Králové nad Labem
probíhá podle vnitroorganizační směrnice č.9 - Zadávání zakázek malého rozsahu.

SOUTĚŽNÍ PODMÍNKY

Obsah:

1.   IDENTIFIKACE ZADAVATELE
2.   PŘEDMĚT  VEŘEJNÉ  ZAKÁZKY
3.   DOBA  A  MÍSTO  PLNĚNÍ  
4.   PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
5.   POŽADAVKY  NA  PROKÁZÁNÍ   KVALIFIKAČNÍCH  PŘEDPOKLADŮ
6.   MÍSTO  A  LHŮTA  PRO  PODÁNÍ  NABÍDEK
7.   OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK
8.   LHŮTA PO KTEROU JSOU UCHAZEČI SVÝMI NABÍDKAMI VÁZÁNÍ 
      (ZADÁVACÍ LHŮTA)
9.   ZPŮSOB  HODNOCENÍ  NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH  KRITÉRIÍ
10. PLATEBNÍ  A  FAKTURAČNÍ   PODMÍNKY
11. POŽADAVKY  NA  ZPRACOVÁNÍ  NABÍDKY
12. PODKLADY  PRO  ZPRACOVÁNÍ   NABÍDKY
13. PRÁVA  ZADAVATELE



1.   IDENTIFIKACE ZADAVATELE:

Název zadavatele: Technické služby města  Dvora Králové nad Labem
Sídlo: Seifertova  2936, 54401 Dvůr Králové nad Labem
Právní forma: Příspěvková organizace
Zastoupená ředitelem organizace: Ing. Miroslavem Petrů
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Milan Štemberk
IČ: 00052981
DIČ: CZ00052981

2.   PŘEDMĚT  VEŘEJNÉ  ZAKÁZKY
Předmětem veřejné zakázky je dodávka uvedených druhů asfaltových směsí na výspravu výtluků 
komunikací na území města Dvora Králové nad Labem:  

 dodávka 250 tun balené směsi  ABJ, ABS a  ABH  včetně dopravy a provedení ruční pokládky

Zadavatel si vyhrazuje právo odebrat v závislosti na svých potřebách i menší množství směsi než je 
v této výzvě uvedeno.  

Všechny směsi musí odpovídat daným technickým normám a musí mít odpovídající jakost.

3.   DOBA  A  MÍSTO  PLNĚNÍ  

Předpokládaný termín zahájení: 1. červen 2014         
Konečný termín dokončení: 30. listopad 2015       
Místo plnění: městské komunikace ve Dvoře Králové nad Labem dle  

požadavků zadavatele                                  

4.   PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předpokládaná hodnota zadávané zakázky:  700.000 Kč bez DPH 

5.   POŽADAVKY  NA  PROKÁZÁNÍ   KVALIFIKAČNÍCH  PŘEDPOKLADŮ

Uchazeči prokazují splnění kvalifikace:

- Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který předloží výpis 
z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, nebo výpis z jiné obdobné evidence a 
doklad o oprávnění k podnikání.    

- Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč předložením prohlášení o 
shodě na použité materiály jež jsou předmětem nabídky a referenční listiny o realizaci 
obdobných zakázek v uplynulých 3 letech.     

          
Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji kvalifikaci. 
Pokud uchazeč ve své nabídce neprokáže kvalifikaci stanoveným způsobem, nebude jeho nabídka 
hodnocena.  Zadavatel má právo požadovat vyjasnění nebo doplnění kvalifikace.



6.   MÍSTO  A  LHŮTA  PRO  PODÁNÍ  NABÍDEK

Písemné nabídky musí být doručeny v uzavřené obálce, s uvedením adresy na níž je možné nabídku
případně vrátit, opatřené heslem „ NEOTVÍRAT SOUTĚŽ -  Dodávka 250 tun na opravy komunikací

ve Dvoře Králové nad Labem balenou směsí ABJ, ABS, ABH a provedení ruční pokládky“

Technické služby města Dvora Králové nad Labem, Seifertova  2936, 544 01  Dvůr Králové nad Labem
- osobně v sekretariátu organizace
- poštou  ( při doručení poštou je rozhodující čas doručení zásilky )

Lhůta pro doručení nabídek zadavateli   je  19.5. 2014 do 11.00 hod. 

7.   OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK

Otevírání obálek se uskuteční v Technických službách města Dvora Králové nad Labem dne
19.5. 2014 v 11.00 h bez možnosti účasti  uchazečů.

8.   LHŮTA PO KTEROU JSOU UCHAZEČI SVÝMI NABÍDKAMI VÁZÁNÍ (ZADÁVACÍ LHŮTA)

Tato lhůta činí 60 dní a počíná běžet dnem následujícím po otevírání obálek. Zadávací lhůtou se 
rozumí doba, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázání. Uchazeči, jehož nabídka byla vybrána 
jako nejvhodnější, se tato lhůta prodlužuje do uzavření smlouvy, nejvýše však o 30 dnů.

9.   ZPŮSOB  HODNOCENÍ  NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH  KRITÉRIÍ
Nabídky budou zadavatelem hodnoceny podle „základního hodnotícího kritéria“ – nejnižší nabídkové 
ceny, tedy kritérium, které bude zadavatel při hodnocení nabídek posuzovat (hodnotit), je pouze:

Nejnižší nabídková cena celkem   bez      DPH      .............................100  % a tato cena bude stanovena jako
aritmetický průměr z nabídnutých cen za jednotlivé druhy směsí

10.   PLATEBNÍ  A  FAKTURAČNÍ   PODMÍNKY

Délka záruky na dílo se stanovuje na 2 roky.

Platební a fakturační podmínky budou odpovídat zákonným normám. Bezhotovostní platba 
převodem na účet. Splatnost faktury bude 30 dní. Zálohy se nepřipouštějí a nebudou poskytovány. 
Zadavatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení daňový doklad-fakturu, 
která neobsahuje některou náležitost nebo má jiné závady v obsahu a ve vráceném daňovém 
dokladu-faktuře je musí vyznačit. Dodavatel je povinen daňový doklad-fakturu opravit nebo nově 
vyhotovit. Vrácením daňového dokladu-faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu 
od počátku ode dne jejího opětovného doručení zadavateli. 

11. POŽADAVKY  NA  ZPRACOVÁNÍ  NABÍDKY

Nabídka bude zpracovaná v českém jazyce  ( listiny v jiném než českém jazyce budou doplněny 
úředním překladem do českého jazyka ) v písemné formě a bude podepsána osobou oprávněnou za 



uchazeče jednat a podepisovat podle výpisu z Obchodního rejstříku popřípadě osobou zmocněnou, 
jejíž plná moc musí být součástí nabídky.

Členění nabídky, obsah:

- Vyplněný formulář  „ KRYCÍ  LIST  NABÍDKY“ . obsahující identifikační údaje dodavatele, 
opatřený razítkem a podpisem oprávněné osoby ( osob ) uchazeče v souladu se způsobem 
podepisování  uvedeným ve výpise z  Obchodního rejstříku nebo zástupcem  zmocněným 
k tomuto úkonu podle právních předpisů ( plná moc pak musí být součástí nabídky, uložená
za krycím listem nabídky ).

- Návrh smlouvy - návrh rámcové smlouvy o dílo musí být podepsán osobou oprávněnou za 
uchazeče jednat a podepisovat v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpisu  
z  Obchodního rejstříku, popřípadě zmocněncem uchazeče a opatřen otiskem razítka

- Doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů

          -     Doklad o splnění technických kvalifikačních předpokladů – prohlášení o shodě na použité 
materiály jež jsou předmětem nabídky a referenční listinu o realizaci obdobných zakázek 
v uplynulých 3 letech.

12. PODKLADY  PRO  ZPRACOVÁNÍ   NABÍDKY

Podkladem pro vypracování nabídky je bod 2. - Předmět veřejné zakázky s uvedením specifikace 
parametrů

13. PRÁVA  ZADAVATELE

Zadavatel si vyhrazuje právo :

- změnit nebo doplnit soutěžní podmínky
- o znění smlouvy dále jednat a požadovat její doplnění nebo její změnu
- v případě vážné a odůvodněné nemožnosti plnění zadaných podmínek v předmětu zakázky ze strany
vítězného uchazeče zahájit jednání s uchazečem, který se umístil jako druhý  a další  v pořadí 
- zadávací řízení před podpisem smlouvy zrušit
- odmítnout veškeré předložené nabídky
- neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem
- vyloučit ze soutěže nabídky, které nesplňují požadavky zadávací dokumentace  a jsou obsahově 
nekompletní vzhledem k soutěžním podmínkám
- zrušit výběrové řízení bez udání důvodu 

 Ve  Dvoře Králové nad Labem       06. 05. 2014

Ing. Miroslav Petrů
ředitel  organizace

Příloha č.1  -   Krycí list nabídky



Příloha č. 1  -  Krycí list nabídky  pro veřejnou zakázku malého rozsahu na 

Dodávka 250 tun na opravy komunikací ve Dvoře Králové nad
Labem balenou směsí ABJ, ABS, ABH a provedení ruční pokládky

DODAVATEL
(obchodní firma nebo název)

SÍDLO
(celá adresa včetně PSČ)

PRÁVNÍ FORMA

IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO

DAŇOVÉ IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO

                                          Všechny nabídkové ceny uveďte bez DPH !

Cena za 1 t asfaltové směsi ABS včetně ruční 
pokládky
Cena za 1 t asfaltové směsi ABH včetně ruční 
pokládky

   

Cena za 1 t asfaltové směsi ABJ včetně ruční 
pokládky

V .................................2014                                                 _____________________________

                                                                                               razítko a podpis uchazeče

                                          


